
      

Obecní úřad Velké Přítočno 
            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________ 

Telefon: 312688816 

 

Url: www.velkepritocno.cz 

E-mail : velke.pritocno@volny.cz  

Bankovní spojení: 

ČS 388119349 

Účet: 

/0800 

IČO: 

00235091 

 

 
Pan  
Jaroslav Hráský, zmocněnec přípravného výboru 
Nová 191 
27351 Velké Přítočno 
 
 
 
                                                                                                  č.j.93/2022 
                                                                                                  Ve Velkém Přítočně dne 28.4.2022 
 
 
 
Věc:  Vyrozumění dle §12 zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu k opravenému  
          návrhu přípravného výboru na konání místního referenda v obci Velké Přítočno 
 
 
     Dne 15. 4. 2022 Obecní úřad ve Velkém Přítočně obdržel do datové schránky obce 
opravený návrh přípravného výboru na konání místního referenda v obci Velké Přítočno.  
 
1/ Po prozkoumání oprav v náležitostech v části č. IV obecní úřad nezjistil nedostatky ve 
vyčíslení odhadu nákladů na změnu územního plánu.  
Upozornění: 
Komentář /poznámku/ k vyčísleným nákladům bere obecní úřad pouze jako subjektivní názor 
přípravného výboru, který se nezakládá na objektivních informacích a mohl by být pro 
oprávněné osoby zavádějící při rozhodování v místním referendu. 
 
 2/ Po prozkoumání oprav v podpisových listinách obecní úřad zjistil nedostatky v identifikaci 
osob a to:  
 
Listina č.1 řádek 20 - chybné datum narození 
Listina č.8 řádek 4 - chybné datum narození 
Listina č. 9 řádek 3 – není oprávněná osoba 
 
      Vzhledem k tomu, že podpisové listiny v návrhu přípravného výboru i přes tyto 
nedostatky dosahují požadovaného počtu 239 osob oprávněných hlasovat v místním 
referendu, obecní úřad tento bod uznává za opravený. 
 
 
 
 
 
 



      

Obecní úřad Velké Přítočno 
            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________ 

Telefon: 312688816 

 

Url: www.velkepritocno.cz 

E-mail : velke.pritocno@volny.cz  

Bankovní spojení: 

ČS 388119349 

Účet: 

/0800 

IČO: 

00235091 

 

 
Závěr: 
Obecní úřad po přezkoumání opraveného návrhu přípravného výboru na konání místního 
referenda, doručeného do datové schránky obce dne 15.4.2022, neshledal nedostatky ve 
formálních náležitostech návrhu (§10 a 11 zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu). 
Obecní úřad Velké Přítočno postupuje návrh k posouzení Zastupitelstvu obce Velké Přítočno, 
které vyhodnotí vhodnost a věcnou opodstatněnost pokládaných otázek.  
Dle §13, odst. 1 zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu: Zastupitelstvo obce na svém 
nejbližším zasedání usnesením rozhodne: 
a) o vyhlášení místního referenda, jestliže lze o navržené otázce místní referendum konat, a 
zároveň stanoví den jeho konání (§ 15), 
b) o tom, že místní referendum nevyhlásí, jestliže o navržené otázce nelze místní referendum 
konat. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Jan Burger, starosta 


		2022-04-28T14:40:40+0200
	Jan Burger




